
UCHWAŁA NR XXXIII/166/2017
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 22 sierpnia 2017 r.

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Jemielno   
instrumentem płatniczym

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2016 r., 
poz.446  z późniejszymi zmianami/ i art.61a § 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa 
/Dz.U. z 2017 r. poz.201 z późniejszymi zmianami/ Rada Gminy Jemielno, uchwala co                                                    
następuje:  

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Jemielno instrumentem 
płatniczym, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Id: D75739AB-E9AD-47E3-B655-4A1F605A44C6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art.61a § 1 ustawy ordynacja podatkowa dokonywanie transakcji zapłaty podatku na rzecz
gminy za pomocą kart płatniczych jest możliwe pod warunkiem wyrażenia na to zgody przez Radę Gminy.
Urząd Gminy zamierza udostępnić podatnikom możliwość zapłaty bezgotówkowej w kasie i  przystąpić do
programu upowszechniania płatności bezgotówkowych w jednostkach administracji publicznej
realizowanego przez Ministerstwo Rozwoju . W ramach tego projektu koszty funkcjonowania urządzeń
obsługujących wyżej wymienioną usługę do 31.03.2020 roku pokrywa Ministerstwo Rozwoju .

Id: D75739AB-E9AD-47E3-B655-4A1F605A44C6. Podpisany Strona 1




